２０２０年６月２日

保護者様

矢田中寺子屋食堂

代 表  西川祐功

矢田中学校 寺子屋食堂 補食提供のご案内

平素より本校の教育活動並びに寺子屋食堂へのご理解、ご協力ありがとうございます。

６月３日（水）～６月１２日（金）午後からの個別対応（学習や相談）を実施するにあ

たり、期間中の給食がパンと牛乳のみの軽食になっているため、午後から学習や相談（個

別対応）で残る生徒に対して、パンと牛乳を喫食した後、希望者には補食サービスの提

供を行いたいと思います。提供は大正株式会社「味丸」（本社が東住吉区住道矢田です）

さんです。

 ※個別対応がない生徒は下校になるので補食の提供はありません。

※メニューは未定です。食物アレルギーがある場合は事前に相談の上、ご注意ください。

 ※当日の追加はできません、事前に下記希望用紙にて申し込みください。

 ※給食のパンと牛乳を喫食し、その後、補食を希望する場合です。

 ※6月３日（水）の希望は２日（火）の学活時等で希望をとりました。

キ リ ト リ

居場所提供事業からの補食提供サービス希望用紙

期間：６月３日（水）～６月１２日（金）

※希望する場合は「希望する」に○をつけ、「希望する日」に○を付けてください。

希望する

希望する日 6 月 4(木) ・5(金) ・8(月) ・9(火) ・10(水) ・11(木) ・12(金)

  年  組   番 生徒名

保護者名                印